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ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЈАВНИТЕ
НАБАВКИ

Сл. Весник на Р. Македонија, бр.15 од 25.01.2013 година

Член 1
Во Законот за јавните набавки („Службен весник на Република Македонија“ број
136/2007, 130/2008, 97/10, 53/11 и 185/11), во членот 202 ставот (5) се менува и
гласи:
„За претседател на Државната комисија се именува лице кое е дипломиран
правник, има положен правосуден испит и најмалку пет години работно искуство
на правни работи.“

Член 2
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Македонија“.


